
   Uchwała Nr  968 / 2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  28 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie: darowizny wyposażenia meblowego stanowiącego zbędne mienie ruchome 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu                                           

na rzecz Muzeum Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. DZ. U. z 2013 r., poz.596 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się dokonać darowizny na rzecz Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu 

Rolno – Spożywczego w Szreniawie wyposażenia meblowego stanowiącego zbędne mienie 

ruchome Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu wymienione                       

w załączniku do niniejszej uchwały.  

                      

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

      do Uchwały  968  / 2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  28 sierpnia  2015  roku 

 

w sprawie: darowizny wyposażenia meblowego stanowiącego zbędne mienie ruchome 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu                                           

na rzecz Muzeum Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie.  

 

 

Wyposażenie meblowe będące przedmiotem darowizny zostało zakwalifikowane                   

jako zbędne w działalności Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                        

w Poznaniu ze względu na długoletnią eksploatację oraz znaczny stopień zużycia.                  

Wartość księgowa mienia wynosi 0,00 zł.        

 W związku z powyższym istnieje podstawa do dokonania darowizny przedmiotowego 

wyposażenia na rzecz Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego             

w Szreniawie.  Mając na uwadze poprawę warunków pracy w Muzeum, z jednoczesnym 

zachowaniem odpowiednich standardów wyposażenia  Zapasowego Miejsca Pracy Urzędu 

Marszałkowskiego ustanowionego w Szreniawie Zarządzeniem Nr 27/2010 Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 11.06.2010 r. oraz zakwalifikowanie przedmiotowego 

mienia jako zbędne w działalności Urzędu, jego darowizna jest uzasadniona.   

 

 

        Sekretarz 

                                                              Województwa Wielkopolskiego 

                                                          Adam Habryło 

 



Załącznik do Uchwały Nr 968/2015 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

z dnia 28.08.2015 r. 

Lp Nazwa składnika Nr inwentarzowy

1 szafa aktowa 6/9394/09

2 szafa aktowa 6/9395/09

3 szafa aktowa 6/4687/05

4 szafa aktowa 6/9392/09

5 szafa aktowa 6/9393/09

6 szafa aktowa 6/9389/09

7 szafa aktowa 6/3977/05

8 szafa aktowa 6/9390/09

9 szafa aktowa 6/2853/02

10 szafa aktowa 6/4690/05

11 szafa aktowa 6/9384/09

12 szafa aktowa 6/3521/04

13 szafa aktowa 6/2882/02

14 szafa aktowa 6/9382/09

15 szafa aktowa 6/4689/05

16 szafa aktowa 6/4691/05

17 szafa aktowa 6/2917/02

18 szafa aktowa 6/2270/00

19 szafa aktowa 6/4688/05

20 szafa odzieżowa 6/2377/00

21 szafa garderobiana 6/3727/05

22 szafa odzieżowa 6/9113/99

23 szafa odzieżowa 6/2379/00

24 szafa odzieżowa 6/5635/08

25 szafa odzieżowa 6/7874/08

26 szafa aktowa 6/6172/07

27 szafa aktowa 6/8048/08

28 szafa odzieżowa 6/2590/01

29 szafa odzieżowa 6/2382/00

30 szafa aktowa 6/3502/04

Razem 30 szt.

1 regał otwarty 6/5677/06

2 regał otwarty 6/5663/06

3 regał otwarty 6/5672/06

4 regał otwarty 6/5675/06

5 regał otwarty 6/5678/06

6 regał otwarty 6/5673/06

7 regał otwarty 6/5666/06

WYKAZ ZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO W POZNANIU ZAKWALIFIKOWANYCH DO 

DAROWIZNY NA RZECZ MUZEUM NARODOWEGO ROLNICTWA I PRZEMYSŁU ROLNO-

SPOŻYWCZEGO W SZRENIAWIE



8 regał otwarty 6/5671/06

9 regał otwarty 6/5674/06

10 regał otwarty 6/5679/06

11 regał otwarty 6/3902/05

12 regał otwarty 6/3908/05

13 regał otwarty 6/3909/05

14 regał otwarty 6/4783/05

15 regał otwarty 6/3898/05

16 regał otwarty 6/3910/05

17 regał otwarty 6/5676/06

18 regał otwarty 6/5670/06

19 regał otwarty 6/5660/06

20 regał otwarty 6/4784/05

21 regał otwarty 6/4781/05

22 regał otwarty 6/4782/05

23 regał otwarty 6/4788/05

24 regał otwarty 6/4798/05

25 regał otwarty 6/4780/05

26 regał otwarty 6/4796/05

27 regał otwarty 6/5664/06

28 regał otwarty 6/4786/05

29 regał otwarty 6/4779/05

30 regał otwarty 6/4787/05

31 regał otwarty 6/4785/05

32 regał otwarty 6/4795/05

33 regał otwarty 6/4790/05

34 regał otwarty 6/4792/05

35 regał otwarty 6/7449/08

Razem 35 szt.

1 biurko 6/2781/02

2 biurko 6/4655/05

3 biurko 6/1184/99

4 biurko 6/5415/06

Razem 4 szt.

1 stolik komputerowy 6/2387/00

2 stolik komputerowy 6/3870/05

3 stolik komputerowy 6/3863/05

4 stolik komputerowy 6/2386/00

5 stolik komputerowy 6/406/99

6 stolik komputerowy 6/3861/05

7 stolik komputerowy 6/2401/00

8 stolik komputerowy 6/2684/02

9 stolik komputerowy 6/1286/99

10 stolik komputerowy 6/2391

11 stolik komputerowy 6/1357/99

12 stolik komputerowy   6/2400/00

13 stolik komputerowy 6/1243/99

14 stolik komputerowy 6/1355/99

15 stolik komputerowy 6/1352/99

16 stolik komputerowy 6/368/99

17 stolik komputerowy 6/3354/04



18 stolik komputerowy 6/379/99

19 stolik komputerowy 6/3409/04

20 stolik komputerowy 6/374/99

21 stolik komputerowy 6/3319/04

22 stolik komputerowy 6/7242/08

23 stolik komputerowy 6/2404/00

24 stolik komputerowy 6/2405/00

25 stolik komputerowy 6/3864/05

26 stolik komputerowy 6/1365/99

Razem 26 szt.

Łącznie składników majątku 95 szt


